
: :  :  r l , : ; l , i ,  " l l

zAPAo0cEs (É
UN]!E|]z|,ÍY
v  PLZ 11 l

FAKULTA EKONOMICKA
Katedra Ktr'U

HODNOCDNI BAKALARSKE PRACE
Akad€mickÝ rok 20l412015

Mgr. Olga KHAVRENKOVA

Podniková ekonomika a management

Nák|ador'ý controlling ve zvoleném podniku

Jmélo studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Ilodnotitel - vedoucí prácei Ing. Josefčervený, Ph.D., ZčU,FEK - KFU

Kritéria hodnocení| (1 nejlepší' 4 nejhorší' N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodickj posfup v)praco\ání práce
c) Teoretický aáklad práce (rešeršní část)
D) Členěni práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováoí práce (skladba vět, gmmatika)
tr') Formální zpracování práce
G) Přesnost fomulací a pláce s odboÍným jazykem
H) Práce s odbomou literatuÍou (normy. citace)
I) Práce se zďtanični literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a pníce s informacemi
K) Závěry pláce ajejich formulace
L) Splněni cílů práce
M) odbomý přínos práce (plo teorii, pro pra\i)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedlou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu zčU byl zadaný t€nto výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeďelá shoda

Nar.rhuji klasifi kovat bakalrířskou práci klasifikačním stupněm:2 dobře

střučné zdůvodnění navrhovaného k-lasiÍikačního stupně:,

Základním cílem předložené bakalářské práce na téma Nákladový contolling ve zvoleném podniku
bylo provést analýzu v oblasti nákladů podnilku. Tento cíl pláce byl dle mého názoru v podsíatě
splněn. Práce po stÍlínce věcné, fomální ajazykové, včetně pláce s literrimími zdroji splňuje
pozdavky kladené na absolventa bakalářského sfupně studia' Praktická část bakalářské pláce je
Óístečně vyuŽitelná pro hodnocený subjekt' Celkoý dojem z předložené bakalr{řské práceje dobý a
práci doporučuji k obhajobě.

1234N
trx!!!
!!x!!
!DX!!
!x!!!
!!xD!
!!x!!
!!x!!
!x!!!
!!x!!
tr!x!!
!DX!!
n!x!!
!!x!!
x!!t!
!x!!!
!!xD!

x
!



ť)y>
boI

FA(ULŤÁ E|(ot{oMIc|(Á
zÁPA00ČEs(É
ul!lvEBztTY

FAKT]LTAEKO

otázky a pňpomínky k bližšímu tTsvět|ení při obbajobě"I

1) I když podnik rclativně podrobně účfuje najednotlivých analyických účtech finančního účebictYi
je toto pÍo ňzení nákladů v pofuiku poýačující?
2) Jak probíhá finanční pllínování v hodnoceném subjektrr?

V Ptari, dne 11.5.2015

Metodické poznámky:

l ozrďte vysledek kontroly plagiátoÍství, kteý jste zAdď|a doPon6|n zČIJ aodůvodÍěte níže při odůvodnění
klasifikačn|ho stupně.

' Kliloutím na PoIe wbelte pož.dovaný kvalifikační stupeň'
' stručně zdůvodněte na!Ťhovaný klasifikační stupeň, odůvodněn{ zpmcujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomíÍ (y k bližšimu vysvětlení při obhajobě - dvě až Úi otáág'

Posudek odevzdejte oboustranně wtištěný na seketaliát KFU, FEK zČU do termínu stanoveného katedÍorr (viz sfinky
katedÍy). Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro Íozeatání origináIu)'


